РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

  29.11.2012       108/5-гд

О внесении изменений в решение

городской Думы города Сарова

от 04.05.2010 № 19/5-гд

«О формировании комитетов

городской Думы города Сарова

пятого созыва»

В соответствии с частями 3, 5 статьи 11 Регламента Городской Думы города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:
1. Внести в решение городской Думы от 04.05.2010 № 19/5-гд «О формировании комитетов городской Думы города Сарова пятого созыва» следующие изменения:

1) вывести из состава планово-бюджетного комитета следующих депутатов Городской Думы города Сарова:
- Авдеева Дмитрия Вячеславовича;
- Андреева Дениса Анатольевича;

- Боровского Вячеслава Юрьевича;

- Грузина Игоря Альбертовича.

2) вывести из состава комитета по социальным вопросам депутата Городской Думы города Сарова Андреева Дениса Анатольевича.
3) включить в состав комитета по экономической политике, градостроительству и городскому хозяйству депутата Городской Думы города Сарова Авдеева Дмитрия Вячеславовича.
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляют председатель планово-бюджетного комитета Городской Думы города Сарова, председатель комитета по социальным вопросам Городской Думы города Сарова, председатель комитета по экономической политике, градостроительству и городскому хозяйству Городской Думы города Сарова.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2